

# Ovesen Biler ApS

Danmarksgade 1, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 81 27 16 15

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

Lars Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ovesen Biler ApS Danmarksgade 1 9293 Kongerslev  Telefon: 98 33 12 00 Telefax: 98 33 13 66 Hjemmeside: <a href="http://www.ovesenbiler.dk">www.ovesenbiler.dk</a>  CVR-nr.: 81 27 16 15 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Niels Ovesen Else Ovesen Liselotte Ovesen
<b>Direktion</b>	Lars Sørensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Niels Ovesen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og reparation af biler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.388 t.kr. mod 2.636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret resultat i 2022/2023.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.387.716</b>	<b>2.636.408</b>
1 Personaleomkostninger	-2.509.267	-2.487.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	159.674	-108.191
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.123</b>	<b>40.776</b>
Andre finansielle indtægter	9.492	8.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.645	-42.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.970</b>	<b>6.313</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.970</b>	<b>6.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.313
Disponeret fra overført resultat	-2.398.030	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.970</b>	<b>6.313</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	0
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.719	320.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.719</u>	<u>320.381</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.719</u></b>	<b><u>320.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.181.185	4.733.982
Varebeholdninger i alt	<u>2.181.185</u>	<u>4.733.982</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.764.382	1.052.880
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	30.146	48.093
Udskudte skatteaktiver	100.000	100.000
Andre tilgodehavender	14.820	73.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.909.348</u>	<u>1.273.973</u>
Likvide beholdninger	<u>692.301</u>	<u>22.116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.782.834</u></b>	<b><u>6.030.071</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.931.553</u></b>	<b><u>6.350.452</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	477.029	2.875.059
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>677.029</b></u>	<u><b>3.075.059</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	205.082	38.691
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.013	1.470.574
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.742.303	799.544
	Anden gæld	1.001.126	966.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.254.524</u>	<u>3.275.393</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.254.524</b></u>	<u><b>3.275.393</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>4.931.553</b></u>	 <u><b>6.350.452</b></u>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			
<b>9 Nærtstående parter</b>			

## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.164.912	2.130.471	
Pensioner	321.930	332.293	
Andre omkostninger til social sikring	22.425	24.677	
	<b>2.509.267</b>	<b>2.487.441</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	45.645	42.758	
	<b>45.645</b>	<b>42.758</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2021	325.000	451.493	2.650.143
Tilgang	0	0	43.665
Afgang	-325.000	-451.493	-1.381.768
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.312.040</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	325.000	397.402	2.383.853
Årets afskrivninger	0	54.091	57.832
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-325.000	-451.493	-1.278.365
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.163.320</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>148.720</b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	30.146	48.093
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>30.146</b>	<b>48.093</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	2.875.059	2.868.746
Årets overførte overskud eller underskud	-2.398.030	6.313
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.400.000	0
	<b>477.029</b>	<b>2.875.059</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet sikkerhed for al mellemværende med banken. Sikkerheden er stillet i form af deponeringskonto som udgør tkr. 500 pr. 30. juni 2022.

Suzuki Bilimport Danmark A/S har ejendomsforbehold i lager af nye biler med bogført værdi:

Varebeholdninger nye biler	248 t.kr.
----------------------------	-----------



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet yder garanti mod skjult restgæld i solgte biler.

Selskabet har overfor SKAT stillet betalingsgaranti på t.kr. 500. Garantien dækker afgifter i henhold til lov om registreringsafgift af motorkøretøjer m.v. herunder tilbagebetaling af for meget udbetalt godtgørelse samt renter og gebyrer i tilknytning hertil.

Der er ydet en betalingsgaranti til Suzuki Bilimport Danmark A/S på t.kr. 50.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Ovesen Holding ApS, CVR-nr. 26 37 47 07, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Niels Ovesen, Vestergaardsvej 59, 9293 Kongerslev

Hovedaktionær